1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO PARA QUE  JUNTO A  SECRETARIA COMPETENTE SOBRE POSSIBILIDADE DO  CARRO FUMACÊ PERCORRER AS RUAS DO MIRANTE.

DESPACHO:

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO   N º          DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

                                   INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que   junto a Secretaria Competente,   a possibilidade do  carro fumacê percorrer as ruas do Mirante, principalmente a Rua Campo Grande, visando  com a medida   combater o mosquito da dengue. Neste período é   preciso  intensificar o trabalho de prevenção e controle do mosquito "Aedes aegypti", causador da dengue, devendo assim a aplicação de inseticida pelo carro fumacê ocorrer de forma continua pelo bairro.

               Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 22 de novembro de 2018.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg